

June 8, 2022

BSE Limited
Listing Compliance
P. J. Towers
Dalai Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

Scrip Code: 500014

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find attached copies of the newspaper publication of the Audited Financial Results of the Company for the quarter/year ended March 31, 2022, published in the newspapers, viz. The Free Press Journal and Navshakti on June 1, 2022.

Please take this on your record and oblige.

Thanking you.

Yours truly,
For Utique Enterprises Limited



Company Secretary

Encl.: a/a

UTIQUE ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office: 912, Embassy Centre, Jamnalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021
(CIN: L52100MH1985PLC037767) Tel.: 91+22-2288 6100; Email: info@utique.in / www.utique.in

Extract of Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022
(Rs. Lakh)

PARTICULARS	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2022 Audited	31.12.2021 Unaudited	31.03.2021 Audited	31.03.2022 Audited	31.03.2021 Audited
Total Revenue / Income from Operations	3,291.50	313.87	151.47	3,838.09	614.30
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items)	883.09	280.33	(22.78)	1,231.51	244.75
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and after Exceptional Items)	883.09	280.33	(22.78)	1,231.51	244.75
Net Profit / (Loss) for the period (after Tax and Exceptional Items)	883.09	280.33	(22.78)	1,231.51	244.75
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	883.09	280.33	(22.78)	1,231.51	244.75
Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs.10 per share)	5,567.01	5,567.01	5,567.01	5,567.01	5,567.01
Reserves (excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet)	(1,007.40)	-	(2,236.94)	(1,007.40)	(2,236.94)
Earnings Per Share (EPS) (Face Value of Rs.10 each) (not annualized)					
1. Basic:	1.59	0.50	(0.04)	2.21	0.44
2. Diluted:	1.59	0.50	(0.04)	2.21	0.44

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022 is available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and the Company's website www.utique.in.
- The above Financial Results have been taken on record by the Board of Directors at its meeting held on May 30, 2022.
- Apple Asset Management Limited ("AAML"), the wholly-owned subsidiary, has on March 30, 2022 submitted its application under Section 248 of the Companies Act, 2013 to the Registrar of Companies for striking off its name from the Register of Companies. The Company has been advised that once the application under Section 248 of the Companies Act, 2013 is submitted, AAML ceases to prepare its financial statements. Accordingly, the Company has not prepared the Consolidated Financial Statements for the quarter and year ended March 31, 2022.

By Order of the Board

Place : Mumbai
Date: 30.05.2022

J. R. K. Sarma
Director

THE FREE PRESS JOURNAL
01 JUNE 2022

युटीक एंटरप्रायजेस लिमिटेड

नों. कार्यालय : ११२ एम्बेस्सी सेंटर, जमनालाल बजाज मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई-४०००२१.

(सीआयएन : एल५२१००एमएच१९८५पीएलसी०३७७६७) दू. : ११+२२-२२८८ ६१००, ईमेल : info@utique.in / www.utique.in

३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा
(रु. लाखांत)

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
	३१.०३.२०२२ लेखापरीक्षित	३१.१२.२०२१ अलेखापरीक्षित	३१.०३.२०२१ लेखापरीक्षित	३१.०३.२०२२ लेखापरीक्षित	३१.०३.२०२१ लेखापरीक्षित
प्रवर्तनानुद एकूण महसुल/उत्पन्न	३,२९९.५०	३१३.८७	१५१.४७	३,८३८.०९	६१३.३०
कालवधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी)	८८३.०९	२८०.३३	(२२.७८)	१,२३१.५१	२४४.७५
कालवधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबींनंतर)	८८३.०९	२८०.३३	(२२.७८)	१,२३१.५१	२४४.७५
कालवधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबींनंतर)	८८३.०९	२८०.३३	(२२.७८)	१,२३१.५१	२४४.७५
कालवधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालवधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	८८३.०९	२८०.३३	(२२.७८)	१,२३१.५१	२४४.७५
भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १० प्रती समभाग)	५,५६७.०१	५,५६७.०१	५,५६७.०१	५,५६७.०१	५,५६७.०१
राखीव (ताळेबंदानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगडून)	(१,००७.४०)	-	(२,२३६.९४)	(१,००७.४०)	(२,२३६.९४)
प्रति समभाग प्रामी (ईपीएस) (प्रत्येकी रु. १० चे दर्शनी मूल्य) (अवार्षिक)					
१. मूलभूत :	१.५९	०.५०	(०.०४)	२.२१	०.४४
२. सौम्यिकृत :	१.५९	०.५०	(०.०४)	२.२१	०.४४

टीपा :

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्दिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.utique.in वर उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्ष संचालक मंडळाने त्यांच्या ३० मे, २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत अभिलिखित केले.
- अॅपल अॅसेट मॅनेजमेंट लिमिटेड (एएएमएल) एक संपूर्ण मालकीची उपकंपनीने ३० मार्च, २०२२ रोजी कंपनी नोंदवही मधून तीचे नाव खोडून टाकण्यासाठी कंपनी निबंधकांकडे कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २४८ अन्वये त्यांचा अर्ज सादर केला. कंपनीला सल्ला देण्यात आला की, एकदा का कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २४८ अन्वये अर्ज सादर करण्यात आला की, एएएमएल ने तिची वित्तीय विवरणे बनवू नयेत. त्यानुसार, कंपनीने ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी एकत्रित वित्तीय विवरणे बनवली नाहीत.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने

जे. आर. के. सम्रा

संचालक

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३०.०५.२०२२

NAVSHAKTI 01 JUNE 2022